MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Fone-Fax: (16) 3252-2313
www.camarataquaritinga.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.089 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2004.

MANTÉM O PARECER PRÉVIO DA EGRÉGIA CÂMARA DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO

• •
PROCESSO TC-002739/026/2000 E ANEXOS REFERENTE AS
CONTAS ANUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARITINGA, NO EXERCÍCIO DE 2000, E DÁ OUTRAS

~

PROVIDENCIAS.

O Senhor Doutor Amarildo Luís Rocha, Presidente da Mesa Diretora
da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, FAZ SABER que a Câmara Municipal em Sessão
realizada em 23 de dezembro de 2004, aprovou e ele promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica mantido o Parecer Prévio emitido pela Egrégia
Câmara do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no Processo TC-
002739/026/2000, acompanham os TC-013004/026/01, TC-003531/026/01,
TC-014232/026/01, TC-021322/026/01, TC-021891/026/01, TC-
009338/026/01, TC-002739/126/2000, TC-002739/226/2000 e TC-
002739/326/2000, com referência às Contas Anua· da Prefeitura Municipal
de Taquaritinga, referente ao exercício de 2000.

Art. 2º - Este Decreto Legisl
sua publicação, revogadas as disposições

Sala das Sessões Presi
Edner Antonio Sendão Accorsi, em 23 e

iv entrará em vigor na data de
ntrário.

noel d Santos, Plenário Dr.
2004.

ARILDO LU ROCHA
Presidenté

Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal,
na data supra.

Dr. ADIRJ
Diretor d

GABRIEL
reta ria